
Uchwała Nr XIII/104/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2007 r.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, art. 

184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 

ze zmianami). 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1.     Zwiększa  się  planowane  dochody  budżetu  o  kwotę  71.950 zł,  jak  w  załączniku  Nr  1 do           

        niniejszej uchwały. 

2.     Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                    52.029.230 zł 

3.     Z dochodów, o których mowa  w ust.2.:  

1) dochody bieżące wynoszą                               50.844.332 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą                                                       1.184.898 zł 

 

§ 2 

 

1.      Zwiększa  się  planowane  wydatki  budżetu  o  kwotę  71.950 zł,  jak  w  załączniku  Nr  2  do         

         niniejszej uchwały.   

2.      Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                           57.936.430 zł 

3.      Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                48.108.061 zł  

 w tym: 

         a) wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                          30.350.297 zł  

 b) dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu  

   opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego             15.000 zł 

4. Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą                                                          9.828.369 z ł 

 w tym: 

 a) wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                          1.409.161 z ł 

 b) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

             realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  

             finansów publicznych                                                                                                60.000 z ł 

 



§ 3  

 

Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                          233.810 zł  

     w tym: 

1) rezerwa ogólna                                                                                                               8.732 zł 

2) rezerwa celowa na zadania oświatowe                                                                        94.574 zł 

         w tym: na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 50 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                                504 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

poręczona przez Zarząd                                                                                               80.000 zł 

5)      rezerwa na inwestycje                                                                                                  50.000 zł 

 

§ 4 

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na  2007 rok po zmianach określa załącznik nr 3. 

 

 

§ 5 

 

W postanowieniach uchwały Nr IV/22/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 roku  

w § 9  w ust. 1 po ppkt. 5 dodaje się ppkt. 6 w brzmieniu: „przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa  

w roku następnym”.  

 

§ 6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


